EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 1/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 1/2025 – PROCESSO DE COMPRA DIGITAL Nº

2/2025

PUBLICAÇÃO DO 6º RESULTADO

O Diretor Presidente da Fundação Hélio Augusto de Souza – Fundhas, no uso de suas

atribuições legais, visto o que consta do Edital de Credenciamento nº 1/2025 – Inexigibilidade de

Licitação nº 1/2025 – Processo de Compra Digital nº 2/2025, cujo objeto trata do

CREDENCIAMENTO DE OFICINEIROS PARA REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES

SOCIOEDUCATIVAS, adjudica, homologa e ratifica o presente Processo, e torna público a 6ª

listagem dos Oficineiros CLASSIFICADOS na presente data:

● 59.220.042 Nayla de Freitas Guimaraes

● 58.001.859 Julia Souza Brito

● 59.638.423 Daniela de Oliveira Eufrazio Rosa

DESCLASSIFICADOS:

● 58.028.177 Marília Aparecida Ribeiro de Andrade - por não apresentar os

documentos solicitados nos itens 5.4.6., 5.4.7., 5.4.9, 5.4.12., 5.4.13., 5.5.5. e

5.5.6. do Edital;

● 59.355.355 Italo Cesar Borges de Santana - por não apresentar os documentos

solicitados nos itens 5.4.6. e 5.4.7. do Edital;

● 57.151.081 Jose Eduardo Apolinario Filho - por não apresentar os documentos

solicitados nos itens 5.4.7., 5.4.9, 5.4.13., 5.5.5. e 5.5.6. do Edital;

● Deise Ribeiro Santos da Silva - por não apresentar os documentos solicitados nos

itens 5.4.1., 5.4.2., 5.5.4., 5.4.5., 5.4.6., 5.4.7., 5.4.8., 5.4.9., 5.4.10., 5.4.11.,

5.4.12., 5.4.13., 5.5.4., 5.5.5., 5.5.6. do Edital;

● Caroline Cassis Molina de Siqueira - por não apresentar os documentos

solicitados nos itens 5.4., 5.4.5., 5.4.6., 5.4.7., 5.4.8., 5.4.9, 5.4.10., 5.4.11.,

5.4.12., 5.4.13., 5.5.5. e 5.5.6. do Edital;

● 59.258.840 Aline Silva Rodrigues - por não apresentar o documento solicitado no

item  5.4.9. do Edital;

● 59.475.463 Yona de Sousa - por não apresentar os documentos solicitados nos

itens 5.5.4., 5.5.5. e 5.5.6. do Edital.

São José dos Campos, 17 de março de 2025.

Juvenil de Almeida Silvério
Diretor Presidente

JOSE CARLOS

RODRIGUES DE MOURA

JUNIOR:21487886802

Assinado de forma digital por

JOSE CARLOS RODRIGUES DE

MOURA JUNIOR:21487886802

Dados: 2025.03.18 18:25:37

-03'00'

Assinado digitalmente por JUVENIL DE
ALMEIDA SILVERIO:09859002886
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado Digital
PF A3, OU=Presencial, OU=22106571000148,
OU=AC SyngularID Multipla, CN=JUVENIL DE
ALMEIDA SILVERIO:09859002886
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.03.20 13:41:09-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.2.3

JUVENIL DE
ALMEIDA

SILVERIO:098590
02886